
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

19.01.2022                                         м. Лебедин                                               № 3 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лебединської 

міської ради від 20.01.2021 № 4 
 

Керуючись підпунктом 17 пункту «б» статті 34, частиною першою статті 

52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши запити Сумського районного сектору № 3 філії 

Державної установи «Центр пробації» в Сумській області від 04.01.2022 № 

26/10/02-22, від 04.01.2022 № 26/10/01-22, у зв’язку з утворенням комунального 

закладу «Добробут громади» Лебединської міської ради, виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 20.01.2021 № 4 «Про визначення видів безоплатних суспільно корисних 

робіт на території Лебединської міської територіальної громади для осіб, яким 

судом призначено покарання чи адміністративне стягнення у виді громадських 

робіт, та затвердження переліку комунальних підприємств, у сфері відання яких 

перебувають об’єкти, на яких особи відбуватимуть покарання чи 

адміністративне стягнення у виді громадських робіт», доповнивши Перелік 

комунальних підприємств, у сфері відання яких перебувають об’єкти, на яких 

особи відбуватимуть покарання чи адміністративне стягнення у виді 

громадських робіт пунктом 4: 

«4. Комунальний заклад «Добробут громади» Лебединської міської 

ради.». 

 
 

Міський голова  Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


